
山阴经济技术开发区东区热电联产集中供热工程管道穿越北同蒲铁路防护涵工程设计
项目(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E14060000G3000678001）

公示开始时间: 2023-09-07 16:30 公示结束时间: 2023-09-10 16:30

本山阴经济技术开发区东区热电联产集中供热工程管道穿越北同蒲铁路防护涵工程设计项目（招标项目编号：
E14060000G3000678001 ），经评标委员会评审，确定 001山阴经济技术开发区东区热电联产集中供热工程管道穿越北
同蒲铁路防护涵工程设计项目 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001山阴经济技术开发区东区热电联产集中供热工程管道穿越北同蒲铁路防护涵工程设计项目:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1 中铁三局集团有限公司 794000 20

2 中铁十七局集团有限公司 798000 20

3
中铁工程设计咨询集团有
限公司

770000 20

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 中铁三局集团有限公司 张伟 职称证2022050307901

2 中铁十七局集团有限公司 李小强 职称证4407002870

3 中铁工程设计咨询集团有限公司 闫天柱
高级工程师技术资格证

3427132074

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中铁三局集团有限公司 响应招标文件

2 中铁十七局集团有限公司 响应招标文件

3 中铁工程设计咨询集团有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内向招标人或招标代理机构提出。



三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为山阴县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招 标 人: 山阴县东炜泰投资有限公司

地 址: 山西省朔州市山阴经济技术开发区

联 系 人: 张成明

电 话: 17735631829

电子邮件: 70221435@qq.com

招标代理机构: 中招正邦（山西）项目管理有限公司

地 址: 山西转型综合改革示范区阳曲产业园东峰路北段21号华商创智中心A座908室

联 系 人: 刘浩

电 话: 13007079131

电子邮件: 632559689@qq.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


